
 
 

AUTOMOBILE CLUB D’ITALIA 
SERVIZIO PATRIMONIO E AFFARI GENERALI 

 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA IN ECONOMIA n. 16/2016  

CIG 66382812C7 
 
Si rende noto che la procedura in economia n. 16/2016 per la fornitura e consegna di n. 100 sedute per la 
sede centrale dell’Ente mediante RDO in MEPA n. 1172978, è stata aggiudicata, in via definitiva, con 
determinazione del Dirigente del Servizio Patrimonio e Affari generali n. 20 del 14.6.2016 alla ditta Vaghi srl, 
con sede a via Brughetti 16/18 Bovisio- Masciago (MB). 
 
Responsabile del procedimento: d.ssa Patrizia Sericola 
Ditte invitate con lettera prot n. 416 del 07.04.2016: 
 
 
Struttura proponente 
 

 
Servizio Patrimonio e Affari Generali 

 
Oggetto 
 

 
Pubblicazione avvisi di esito gara 

Ditte invitate • Giovanni Lattanzi LTTGNN66E30H282F 

• Bierre 01251970586 

• Elsi 02328730581 

• Ardeco group srl CF 11646441003 

• Meco CF 00306910290 

• Vaghi CF 00679880153 

• B&C di Boccia e Catena CF 07148311009 
 
Ditta aggiudicataria 
 

 
Vaghi srl con sede in via Brughetti 16/18 Bovisio-Masciago (MB) 

 
Importo aggiudicazione 
 

 
€ 54.750,00 oltre IVA 

 
Graduatoria: 
 

 
Ditte partecipanti 
 

 
Prezzo offerto 

 
1) Vaghi  
2) Elsi 
3) Ardeco Group 
4) B&C di Boccia e Catena 
5) Bierre 
6) Meco 

 

 
€ 54.750,00 
€ 55.750,00 
€ 57.280,00 
€ 57.900,00 
€ 58.150,00 
€ 58.800,00 

 
Data di stipula contratto: 21.6.2016 ex art. 11, comma 10 bis, lett b9 D.Lgs 163/2006 e s.m.i. 
 
La documentazione di gara è disponibile presso il Servizio Patrimonio e Affari Generali, via Marsala 8, in 
Roma.  
E.mail p.sericola@aci.it. – PEC: serviziopatrimonioaffarigenerali@pec.aci.it 
 
Roma, lì 21.6.2016 
       IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
        (Patrizia Sericola) 
 


